Płyta Indukcyjna SMC 604/F/BT
Indeks: 62206 Producent: Whirlpool Kod producenta: SMC 604/F/BT
Cena: 1,504.70 zł
Opis
Whirlpool SMC 604 F/BT płyta kuchenna Czarny Wbudowany
60 cm Ceramiczna 6 stref(y)
Producent: Whirlpool
Konstrukcja
Położenie urządzenia: Wbudowany
Liczba palników/stref gotowania: 6 stref(y)
Rozmiar szerokości płyty: 60 cm
Rodzaj płyty grzejnej: Ceramiczna
Kształt palnika do gotowania na wolnym ogniu/strefy gotowania: Prostokątny
Liczba płytek elektrycznych: 4 stref(y)
Typ górnej powierzchni: Szkło ceramiczne
Rodzaj ramy: Bezszkieletowy
Kolor produktu: Czarny
Liczba jednocześnie używanych stref grzewczych: 4
Moc
Napięcie wejściowe AC: 230 V
Częstotliwość wejściowa AC: 50 - 60 Hz
Przyłącza (prąd): 7400 W
Wbudowany wyłącznik: Tak
Prąd: 32,2 A
Waga i rozmiary
Wysokość opakowania: 130 mm
Głębokość opakowania: 605 mm
Głębokość produktu: 510 mm
Szerokość produktu: 590 mm
Waga wraz z opakowaniem: 13,5 kg
Szerokość opakowania: 675 mm
Waga produktu: 12,7 kg
Wysokość produktu: 52 mm
Wydajność
Funkcja utrzymywania temperatury: Tak
Funkcja zwiększenia: Tak
Liczba poziomów zasilania: 18
Marka Whirlpool
Model SMC604/F/BT
EAN 8003437207686
Kod producenta SMC604/F/BT
Kolor dominujący czarny
Wykonanie płyty szkło
Szerokość produktu 59
Liczba pól grzewczych4
Funkcje zwiększenie mocy grzania pola
Sterowanie panel dotykowy
Cechy dodatkowe Sterowanie sensorowe
Stan Nowy
Ergonomia
Minutnik: Tak
Wbudowany wyświetlacz: Nie
Wskaźnik ciepła: Tak
Pozycja panelu sterowania: Górna przednia strona
Zabezpieczenie przed dziećmi: Tak
Typ kontroli: Dotyk
Parametry
	Płyta Indukcyjna SMC 604/F/BT
	Opis
	Whirlpool SMC 604 F/BT płyta kuchenna Czarny Wbudowany 60 cm Ceramiczna 6 stref(y)